EDITAL DE SELEÇÃO PÚBLICA nº. 001-GCONC de 30/05/2017

FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE – GCONC / CONCURSOS – Rua das Juçaras, Qd. 44, nº. 28, Renascença I – CEP 65.075-230 – São Luís/MA
Fones (98) 3221-7266 / 3221-2276 – Fax (98) 3232-2997 – E-mail: concursos@fsadu.org.br

Página 1 de 1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 01-010, de 20/07/2017

JULGAMENTO DOS RECURSOS CONTRA

RESULTADO FINAL

Edital de Seleção Pública nº 01, de 30/05/2017

 A Fundação Sousândrade de Apoio ao Desenvolvimento da UFMA – FSADU, cumprindo o disposto

no Edital de Seleção Pública nº 01, de 30/05/2017, torna público, para conhecimento dos interessados, o

JULGAMENTO DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO FINAL nos seguintes termos:

1. A Síntese do Julgamento dos Recursos interpostos contra o Resultado Final encontra-se na tabela

abaixo.

ORD PROTOCOLO INSCRIÇÃO CPF CANDIDATO SITUAÇÃO

1 12625-13 39060411 61401121330 ANASTASIA DA SILVA SANTANA INDEFERIDO

2 12611-18 39070284 88899438315 CARMEM FAETE DA SILVA SOUSA DEFERIDO

3 12620-92 39060304 03524381340 CLAUNETE DE SOUZA SILVA PARCIALMENTE DEFERIDO

4 12609-87 39031186 03751831320 LUANA LIMA OLIVEIRA INDEFERIDO

5 12621-73 39020488 07508264363 MARCELO SILVA FERREIRA INDEFERIDO

6 12607-15 39130154 00582363179 MARIA DAS GRAÇAS NOGUEIRA LIMA INDEFERIDO

7 12619-59 39060117 96721189100 MARIA MAURENY SANTOS COSTA DEFERIDO

8 12626-88 39040320 93110847353 MARIA PROTAZIO DOS SANTOS INDEFERIDO

9 12624-16 39040108 71230637320 RAIMUNDA DA CONCEIÇÃO PEDROSA INDEFERIDO

10 12627-69 39040106 87787296615 VANDA MARIA SILVA DE MENDONÇA INDEFERIDO

11 12612-82 39020085 70612544320 VIVIANE CONCEIÇÃO LOBATO INDEFERIDO

1.1. Está disponível, na página desta Seleção Pública, no site da Fundação Sousândrade

(www.fsadu.org.br), documento em que o candidato poderá consultar o julgamento fundamentado do

seu Recurso.

São Luís/MA, 20 de Julho de 2017.

EVANGELINA MARIA MARTINS NORONHA
Diretora Presidente / FSADU